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Врз основа на член 36 став 1 точка 3 и член 64 став 1 од Статутот на Општина Центар - Скопје, /„Службен гласник на Општина Центар број 1/06/, градоначалникот на Општина Центар-Скопје, донесе
Р Е Ш Е Н И  Е
                                    за објавување на Заклучок
Се објавува Заклучокот по Извештајот за работа на КК „Работнички“, за сезоната 2013/2014 година и Програмата за натпреварувачката сезона на КК „Работнички“, за сезоната 2014/2015 година,

што Советот на Општина Центар - Скопје, го донесе на 31-та седница, одржана на 05.12.2014 година и 10.12.2014 година.
Бр.08-7310/3                                                   ГРАДОНАЧАЛНИК

11.12.2014 год.                                         на Општина Центар-Скопје    
С к о п ј е 




         Андреј Жерновски,с.р.
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Советот на Општина Центар - Скопје на 31-та седница, одржана на 05.12.2014 година и на 10.12.2014 година, го разгледа Извештајот за работа на КК „Работнички“, за сезоната 2013/2014 година и Програмата за натпреварувачката сезона на КК „Работнички“, за сезоната 2014/2015 година и го донесе следниот
 З А К Л У Ч О К

1. Се усвојува Извештајот за работа на КК „Работнички“, за сезоната 2013/2014 година и Програмата за натпреварувачката сезона на КК „Работнички“, за сезоната 2014/2015 година.
2. Овој Заклучок влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Центар-Скопје“.

Бр.08-7310/2                                                     ПРЕТСЕДАТЕЛ
05.12.2014 год.                                на Совет на Општина Центар-Скопје
С к о п ј е 




          Мирослав Шиповиќ, с.р.
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Врз основа на член 36 став 1 точка 3 и член 64 став 1 од Статутот на Општина Центар - Скопје, /„Службен гласник на Општина Центар број 1/06/, градоначалникот на Општина Центар-Скопје, донесе
Р Е Ш Е Н И  Е
за објавување на Одлука за свикување на

Собрание на акционери на Друштвото за спортски дејности

Кошаркарски клуб „Работнички“ АД - Скопје
Се објавува Одлуката за свикување на Собрание на акционери на Друштвото за спортски дејности Кошаркарски клуб „Работнички“ АД - Скопје,

што Советот на Општина Центар - Скопје, ја донесе на 31-та седница, одржана на 05.12.2014 година и на 10.12.2014 година.
Бр.08-7310/5                                                    ГРАДОНАЧАЛНИК

11.12.2014 год.                                         на Општина Центар-Скопје    
С к о п ј е 




          Андреј Жерновски, с.р.
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Врз основа на член 36 од Законот за локалната самоуправа (“Службен весник на РМ“ број 5/02) и член 22-а став 1 алинеја 4 од Законот за спортот (“Службен весник на РМ“ број 29/2002, 66/2004, 81/2008, 18/2011, 51/2011, 64/2012, 148/2013, 187/2013, 42/2014 и 138/2014), Советот на Општина Центар-Скопје на 31-та седница, одржана на 05.12.2014 година и на 10.12.2014 година, донесе

О Д Л У К А

за свикување на Собрание на акционери на Друштвото

за спортски дејности Кошаркарски клуб  
„Работнички“ АД - Скопје

Член 1
Со оваа Одлука Општина Центар-Скопје, го задолжува претставникот на Општина Центар-Скопје во Друштвото за спортски дејности Кошаркарски клуб  „Работнички“ АД – Скопје, Дејан Тодоровски, да започне постапка за свикување редовна седница на Собранието на акционери на Друштвото.

Член 2

На седницата на Собранието на Друштвото како посебни точки на дневниот ред особено да се разгледаат:

1. Изменување на член 48 од Статутот на Друштвото за спортски дејности Кошаркарски клуб  „Работнички“ АД – Скопје на начин што ќе се намали бројот на членови на Одборот на директори од тринаесет на девет, од кои еден извршен и осум неизвршни членови. Со измената на овој член на Статутот да се предвиди дека три од неизвршните членови се независни членови на Одборот на директори.

2. Разрешување на досегашните членови на Одборот на директори и
3. Избор на нови членови на Одборот на директори.
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За нови членови на Одборот на директори да се изберат: 

· Васко Кичевски, 

· Димитар Трајчевски, 

· Кристијан Чушков, 

· Филип Филиповски и 

· Ристо Гапиќ.
Член 3

На седницата на Собранието на Друштвото задолжително да се повикаат градоначалникот на Општина Центар-Скопје, претседателот на Советот на Општина Центар-Скопје, досегашниот претседател на Одборот на директори и претставник на навивачката група на Кошаркарски клуб „Работнички“.

Член 4

Оваа Одлука влегува во сила со денот на објавувањето во “Службен гласник на Општина Центар“.

Број 07-7310/4                                                 ПРЕТСЕДАТЕЛ

10.12.2014 година                          на Советот на Општина Центар-Скопје

С к о п ј е 




        Мирослав Шиповиќ,с.р.
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Врз основа на член 36 став 1 точка 3 и член 64 став 1 од Статутот на Општина Центар - Скопје, /„Службен гласник на Општина Центар број 1/06/, градоначалникот на Општина Центар-Скопје, донесе
Р Е Ш Е Н И  Е

за објавување на Одлука за давање согласност на Одлука               бр.02-7415/16 од 28.11.2014 година, за измена на Одлуката за организација и начин на наплата на јавните паркиралишта од значење за Општина Центар-Скопје, бр.02-0201/3729/3 од 19.05.2014 година, донесена од Управниот одбор на Јавното претпријатие
Се објавува Одлуката за давање согласност на Одлука бр.02-7415/16 од 28.11.2014 година, за измена на Одлуката за организација и начин на наплата на јавните паркиралишта од значење за Општина Центар-Скопје, бр.02-0201/3729/3 од 19.05.2014 година, донесена од Управниот одбор на Јавното претпријатие,
што Советот на Општина Центар - Скопје, ја донесе на 31-та седница, одржана на 05.12.2014 година и на 10.12.2014 година.
Бр.08-7310/7                                                   ГРАДОНАЧАЛНИК

11.12.2014 год.                                        на Општина Центар-Скопје    
С к о п ј е 




         Андреј Жерновски, с.р.
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Врз основа на член 11 од Законот за јавните претпријатија /„Службен весник на РМ“ бр.38/96; 09/97; 6/02; 40/03; 49/06; 22/07; 83/09; 97/2010; 06/2012; 119/2013 и 41/2014/ и член 26 став 1 точка 12 од Статутот на Општина Центар-Скопје, /„Службен гласник на Општина Центар-Скопје„ бр.01/06/, Советот на Општина Центар-Скопје, на 31-та седница, одржана на 05.12.2014 година и на 10.12.2014 година, донесе

О Д Л У К А

за давање согласност на Одлука бр.02-7415/16
од 28.11.2014 година, за измена на Одлуката за организација
и начин на наплата на јавните паркиралишта од значење за

Општина Центар-Скопје, бр.02-0201/3729/3 од 19.05.2014 година, донесена од Управниот одбор на Јавното претпријатие
Член 1

Општина Центар-Скопје, ДАВА СОГЛАСНОСТ за давање согласност на Одлука бр.02-7415/16 од 28.11.2014 година, за измена на Одлуката за организација и начин на наплата на јавните паркиралишта од значење за

Општина Центар-Скопје, бр.02-0201/3729/3 од 19.05.2014 година,  донесена од Управниот одбор на Јавното претпријатие. 

Член 2

Одлуката да се достави до Управниот одбор  на Јавното претпријатие за јавни паркиралишта „Паркинзи“ на Општина Центар – Скопје.

Член 3

Оваа Одлука влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Центар-Скопје“
Бр.08-7310/6                                                   ПРЕТСЕДАТЕЛ
10.12.2014 год.                                на Совет на Општина Центар-Скопје
С к о п ј е 




        Мирослав Шиповиќ, с.р.
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Врз основа на член 36 став 1 точка 3 и член 64 став 1 од Статутот на Општина Центар - Скопје, /„Службен гласник на Општина Центар број 1/06/, градоначалникот на Општина Центар-Скопје, донесе
Р Е Ш Е Н И  Е

за објавување на Одлука за давање согласност на Одлука              бр.02-7415/13 од 28.11.2014 година, за усвојување на  Правилник за начинот и постапката за издавање на повластена паркинг карта
за јавни паркиралишта со наплата, 
донесена од Управниот одбор на Јавното претпријатие
Се објавува Одлука за давање согласност на Одлука бр.02-7415/13 од 28.11.2014 година, за усвојување на  Правилник за начинот и постапката за издавање на повластена паркинг карта за јавни паркиралишта со наплата, донесена од Управниот одбор на Јавното претпријатие.
што Советот на Општина Центар - Скопје, ја донесе на 31-та седница, одржана на 05.12.2014 година и на 10.12.2014 година.
Бр.08-7310/9                                                   ГРАДОНАЧАЛНИК

11.12.2014 год.                                         на Општина Центар-Скопје    
С к о п ј е 




          Андреј Жерновски, с.р.
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Врз основа на член 11 од Законот за јавните претпријатија /„Службен весник на РМ“ бр.38/96; 09/97; 6/02; 40/03; 49/06; 22/07; 83/09; 97/2010; 06/2012; 119/2013 и 41/2014/ и член 26 став 1 точка 12 од Статутот на Општина Центар-Скопје, /„Службен гласник на Општина Центар-Скопје„ бр.01/06/, Советот на Општина Центар-Скопје, на 31-та седница, одржана на 05.12.2014 година и на 10.12.2014 година, донесе

О Д Л У К А

за давање согласност на Одлука бр.02-7415/13

од 28.11.2014 година, за усвојување на  Правилник за начинот
и постапката за издавање на повластена паркинг карта
за јавни паркиралишта со наплата, 

донесена од Управниот одбор на Јавното претпријатие
Член 1

Општина Центар-Скопје, ДАВА СОГЛАСНОСТ на Одлука бр.02-7415/13 од 28.11.2014 година, за усвојување на  Правилник за начинот и постапката за издавање на повластена паркинг карта за јавни паркиралишта со наплата, донесена од Управниот одбор на Јавното претпријатие. 

Член 2

Одлуката да се достави до Управниот одбор  на Јавното претпријатие за јавни паркиралишта „Паркинзи“ на Општина Центар – Скопје.

Член 3

Оваа Одлука влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Центар-Скопје“
Бр.08-7310/8                                                     ПРЕТСЕДАТЕЛ
10.12.2014 год.                                на Совет на Општина Центар-Скопје
С к о п ј е 




         Мирослав Шиповиќ, с.р.
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Врз основа на член 36 став 1 точка 3 и член 64 став 1 од Статутот на Општина Центар - Скопје, /„Службен гласник на Општина Центар број 1/06/, градоначалникот на Општина Центар-Скопје, донесе
Р Е Ш Е Н И  Е

за објавување на Одлука за давање согласност на Одлука              бр.02-7415/15 од 28.11.2014 година за измена и дополнување на Ценовникот на услуги и надоместоци на јавните паркиралишта со кои управува ЈП  „Паркинзи“ на Општина Центар-Скопје                        бр.02-0201/4209/2 од 12.06.2014 година, 
донесена од Управниот одбор на Јавното претпријатие
Се објавува Одлука за давање согласност на Одлука бр.02-7415/15 од 28.11.2014 година за измена и дополнување на Ценовникот на услуги и надоместоци на јавните паркиралишта со кои управува  ЈП „Паркинзи“ на Општина Центар-Скопје бр.02-0201/4209/2 од 12.06.2014, донесена од Управниот одбор на Јавното претпријатие,
што Советот на Општина Центар - Скопје, ја донесе на 31-та седница, одржана на 05.12.2014 година и на 10.12.2014 година.
Бр.08-7310/11                                                  ГРАДОНАЧАЛНИК

11.12.2014 год.                                         на Општина Центар-Скопје    
С к о п ј е 




          Андреј Жерновски, с.р.
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Врз основа на член 11 од Законот за јавните претпријатија /„Службен весник на РМ“ бр.38/96; 09/97; 6/02; 40/03; 49/06; 22/07; 83/09; 97/2010; 06/2012; 119/2013 и 41/2014/ и член 26 став 1 точка 12 од Статутот на Општина Центар-Скопје, /„Службен гласник на Општина Центар-Скопје„ бр.01/06/, Советот на Општина Центар-Скопје, на 31-та седница, одржана на 05.12.2014 година и на 10.12.2014 година, донесе

О Д Л У К А

за давање согласност на Одлука бр.02-7415/15 од
28.11.2014 година за измена и дополнување на Ценовникот на
услуги и надоместоци на јавните паркиралишта со кои управува
ЈП  „Паркинзи“ на Општина Центар-Скопје бр.02-0201/4209/2
од 12.06.2014 година, донесена од Управниот одбор на

Јавното претпријатие
Член 1

Општина Центар-Скопје, ДАВА СОГЛАСНОСТ на Одлука за давање согласност на Одлука бр.02-7415/15 од 28.11.2014 година за измена и дополнување на Ценовникот на услуги и надоместоци на јавните паркиралишта со кои управува ЈП  „Паркинзи“ на Општина Центар-Скопје бр.02-0201/4209/2 од 12.06.2014, донесена од Управниот одбор на           Јавното претпријатие донесена од Управниот одбор на Јавното претпријатие. 

Член 2

Одлуката да се достави до Управниот одбор  на Јавното претпријатие за јавни паркиралишта „Паркинзи“ на Општина Центар – Скопје.

Член 3

Оваа Одлука влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Центар-Скопје“
Бр.08-7310/10                                                   ПРЕТСЕДАТЕЛ
10.12.2014 год.                                на Совет на Општина Центар-Скопје
С к о п ј е 




         Мирослав Шиповиќ, с.р.
12 декември 2014 година „Службен гласник на Општина Центар-Скопје„  број 17                стр. 12 

Врз основа на член 36 став 1 точка 3 и член 64 став 1 од Статутот на Општина Центар - Скопје, /„Службен гласник на Општина Центар број 1/06/, градоначалникот на Општина Центар-Скопје, донесе
Р Е Ш Е Н И  Е

за објавување на Правилник за изменување и дополнување на Правилникот за утврдување на постапката и условите за издавање Согласност за прекопи

Се објавува Правилникот за изменување и дополнување на Правилникот за утврдување на постапката и условите за издавање Согласност за прекопи,
што Советот на Општина Центар - Скопје, го донесе на 31-та седница, одржана на 05.12.2014 година и на 10.12.2014 година.
Бр.08-7310/13                                                  ГРАДОНАЧАЛНИК

11.12.2014 год.                                         на Општина Центар-Скопје    
С к о п ј е 




           Андреј Жерновски,с.р.
12 декември 2014 година „Службен гласник на Општина Центар-Скопје„  број 17                стр. 13
Врз основа на член 36 од Законот за локалната самоуправа (“Службен весник на РМ“ бр.05/02), член 26 од Статутот на Општина Центар – Скопје (“Службен  гласник на Општина Центар – Скопје“ бр.1/2006), а во врска со член 55 став 1 точка 4 в од Законот за јавни патишта (“Службен весник на РМ“ бр.84/08, 52/09, 114/09, 39/10, 124/10 ,23/11, 53/11, 44/12, 168/12, 163/13, 187/13,39/14 и 42/14), Советот на Општина Центар - Скопје на 32-та седница, одржана на 05.12.2014 година и на 10.12.2014 година, донесе 
ПРАВИЛНИК

за изменување и дополнување на Правилникот за утврдување на постапката и условите за издавање Согласност за прекопи

Член 1
Во Правилникот за утврдување на постапката и условите за издавање согласност за прекопи (“Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ бр.13/2014) во членот 1 запирката помеѓу зборовите “поставување, реконструкција“ се брише и се додава зборот “и“, а зборовите “и поправка“ по зборот “реконструкција“ се бришат.                                                    

Член 2

Во членот 3 запирката помеѓу зборовите “поставување, реконструкција“ се брише  и се додава зборот “и“, а зборовите “и поправка“ по зборот “реконструкција“ се бришат, а по алинеа 5 се додава нова алинеа 6 која гласи:

“При вршење на прекопи заради отстранување на дефекти, Секторот за инспекциски работи ќе утврдува за секој случај поединечно, колку ќе изнесува широчината на заштитната зона околу ископот во зависност од градежните работи за отстранување на дефектот“.                                                     

Член 3

Во членот 5 став 1 алинеа 3 бројот “150“ се заменува со бројот “15“, а зборовите “потребна за санација“ се бришат и се заменуваат со зборовите “на градежно-земјаните работи“.                                               

Член 4

Овој Правилник стапува во сила со денот на објавувањето во “Службен гласник на Општина Центар – Скопје“.

Бр.08-7310/12                                                   ПРЕТСЕДАТЕЛ
10.12.2014 год.                                на Совет на Општина Центар-Скопје
С к о п ј е 




         Мирослав Шиповиќ, с.р.
12 декември 2014 година „Службен гласник на Општина Центар-Скопје„  број 17                стр. 14 

Врз основа на член 36 став 1 точка 3 и член 64 став 1 од Статутот на Општина Центар - Скопје, /„Службен гласник на Општина Центар број 1/06/, градоначалникот на Општина Центар-Скопје, донесе
 Р Е Ш Е Н И  Е

за објавување на Одлука за давање согласност на Одлука

Бр.02-7583/2 од 05.12.2014 година за усвојување на Програма

за работа на Јавното претпријатие за јавни паркиралишта

на Општина Центар-Скопје, за 2015 година, со Детален
финансиски план, донесена од Управниот одбор
на Јавното претпријатие
Се објавува Одлуката за давање согласност на Одлука Бр.02-7583/2 од 05.12.2014 година за усвојување на Програма за работа на Јавното   претпријатие за јавни паркиралишта „Паркинзи“ на Општина Центар-Скопје, за 2015 година, со Детален финансиски план, донесена од      Управниот одбор на Јавното претпријатие,
што Советот на Општина Центар - Скопје, ја донесе на 4-та вонредна  седница, одржана на 10.12.2014 година и 12.12.2014 година.
Бр.08-7596/3                                                   ГРАДОНАЧАЛНИК

12.12.2014 год.                                         на Општина Центар-Скопје    
С к о п ј е 




          Андреј Жерновски,с.р.
12 декември 2014 година „Службен гласник на Општина Центар-Скопје„  број 17                стр. 15 

Врз основа на член 11 став 1 точка 7 од Законот за јавните претпријатија  „Службен весник на РМ„ бр.38/96; 6/2002; 40/2003; 49/2006; 22/2007; 83/2009 и 97/2010/ и член 26 став 1 точка 12 од Статутот на Општина Центар-Скопје /„Службен гласник на Општина Центар„ број 1/06/, Советот на Општина Центар-Скопје на 4-та вонредна седница, одржана на ден 10.12.2014 година и 12.12.2014 година, донесе

О Д Л У К А

за давање согласност на Одлука бр.02-7583/2 од 05.12.2014 година 

за усвојување на Програма за работа на Јавното претпријатие 
за јавни паркиралишта „Паркинзи“ на Општина Центар-Скопје 
за 2015 година, со Детален финансиски план, 
донесена од Управниот одбор на Јавното претпријатие 
Член 1

СЕ ДАВА СОГЛАСНОСТ на Одлука бр.02-7583/2 од 05.12.2014 година за усвојување на Програма за работа на Јавното претпријатие за јавни паркиралишта „Паркинзи“ на Општина Центар-Скопје за 2015 година,    со Детален финансиски план, донесена од Управниот одбор на Јавното претпријатие.
Член 2

Одлуката да се достави до Управниот одбор  на Јавното претпријатие за јавни паркиралишта „Паркинзи“ на Општина Центар-Скопје.

Член 3

Оваа Одлука влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Центар-Скопје“. 

Бр.08-7596/2                                                     ПРЕТСЕДАТЕЛ
12.12.2014 год.                                на Совет на Општина Центар-Скопје
С к о п ј е 




          Мирослав Шиповиќ, с.р.
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